


Informations 
règlementaires
Vous retrouverez ces pictogrammes 
sur les étiquettes ou au fil des pages, 
voici leur signification :

Signes d'excellence, les écolabels garantissent 
un niveau d'exigence élevé en termes de limi-
tation des impacts des produits et services sur 
l'environnement et la santé, tout en maintenant 
leur niveau de performance.

La certification internationale « Air Label Score »  
garantit aux consommateurs une information 
claire sur les émissions des produits dans l’air 
intérieur. « Air Label Score » attribue, à chaque 
produit testé, une note allant de A+ (très faibles 
émissions) à C (fortes émissions) représentative 
des émissions du produit.

Les étoiles indiquent les produits stars qui 
représentent les meilleures ventes Stanhome.

Nocif en cas d'ingestion.
Nocif par inhalation.
Provoque une irritation cutanée.
Provoque une sévère irritation des yeux.
Peut provoquer une allergie cutanée.
Peut irriter les voies respiratoires.
Peut provoquer somnolence ou vertiges.

Peut-être corrosif pour les métaux.
Provoque des brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.
Provoque de graves lésions des yeux.

Très toxique pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

Peut être mortel en cas d'ingestion et de 
pénétration dans les voies respiratoires.

Produit avec pictogramme = Attention/Danger 
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
Veillez à toujours suivre les informations figurant 
sur l'étiquette du porduit. 

Parfum de synthèse*

Aérosol extrêmement inflammable 



Juillet ouvre la saison des vacances : une 
saison de liberté, de mouvement, mais aussi 
de petits plaisirs qui transforment le quotidien 
en instants précieux. Que vous soyez déjà en 
vacances ou simplement portée par ce rythme 
estival plus léger, Stanhome vous accompagne 
à chaque moment de la journée avec des 
solutions pensées pour vous faciliter la vie.

Ce mois-ci, nos nouveautés s’intègrent natu-
rellement dans votre quotidien d’été. Efficaces, 
agréables à utiliser et toujours fiables, elles 
vous suivent partout — à la maison comme en 
déplacement. Parce que même en vacances, 
on apprécie de garder des produits sur lesquels 
on peut compter.

Et juillet vous réserve une très belle surprise… 
Vous allez (re)découvrir l’un de vos grands 
indispensables. Le Grout Cleaner fait son grand 
retour : une solution experte, reconnue pour 
son efficacité incomparable sur les joints de 
salle de bain. Un produit que vous avez aimé, 
et que vous serez ravies de retrouver.

L’été, c’est aussi la liberté de bouger. Nos 
formats nomades de Degreaser, Aquilaun et 
First Mate ont été pensés pour vous suivre 
partout. Glissés dans une élégante trousse 
rayée, ils allient praticité et style pour s’adapter 
à tous vos déplacements.

Découvrez également la nouvelle gamme 
homme Kiotis : une routine simple, efficace 
et sophistiquée, avec quatre essentiels par-
faitement maîtrisés.

Pendant ce mois de juillet, 
profitez de solutions expertes 
pour votre intérieur, des es-
sentiels à emporter partout, 
et des produits pensés pour 
toute la famille.

Céline 
Eveno 

PDG 
 Stanhome 

France

éd
ito

L’été s'installe ! ☀
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VOS OFFRES 
INCONTOURNABLES

FLORMAR

-30%
 PAGE 39 

LES NOUVEAUTÉS DE L’ÉTÉ

POUR LA SALLE DE BAIN

LES ESSENTIELS 
À EMPORTER PARTOUT

POUR LES HOMMES

DR. PIERRE RICAUD

-40%
 PAGE 35 

KIOTIS

-30%
 PAGE 29 

STANHOME 
pour la famille

1+1 offert
 PAGE 21 

STANHOME 
pour la maison

-30%
 PAGE 19 



Retrouvez 
la blancheur 
de vos joints

GROUT CLEANER 
Traitement Anti-Moisissures 
& Blanchissant Joints 
→ 500 ml

RÉSULTAT
Sa formule associe la javel, qui décolore 
les traces noires, à des agents biocides qui 
neutralisent les moisissures et bactéries 
à la source, pour une action blanchissante 
immédiate et un résultat durable.

L’ASTUCE DE LA CONSEILLÈRE
"Le Grout Cleaner, c’est LE produit idéal pour retrouver la 
blancheur des joints noircis dans la salle de bain. Il suffit 
de le laisser agir : il travaille pour nous ! L’essayer, c’est 
l’adopter. Je suis ravie de son retour." Corine BOLMONT

Réclamé par le terrain, 
attendu par nos clients, 
Grout Cleaner revient enfin 
dans notre gamme Homecare.

Connu pour son efficacité 
redoutable contre les 
moisissures et les joints 
encrassés, ce produit 
historique symbolise toute 
l’expertise Stanhome : des 
solutions performantes, visibles 
et fiables.

Plus qu’un produit, Grout 
Cleaner est une véritable 
référence pour notre réseau 
et un incontournable de 
l’entretien de la maison.

L’iconique expert 
est de retour.

Veiller à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette 
du produit.

NOUVEAUTÉ DU MOIS

VOIR LA VIDEO Anna, 
cheffe de produit 
vous présente 
le Grout Cleaner 
en vidéo

AVANT

APRÈS

Le grand 
retour d’un 
iconique 
Stanhome !
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L'EXPERT DE LA SALLE DE BAIN

GROUT CLEANER 
Traitement 
Anti-Moisissures 
& Blanchissant Joints

Réf. 104587 → 500 ml

12.90 €

Peut-être corrosif pour les métaux. Provoque 
de graves brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.

Toxique pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

POUR L’ACHAT 
DU GROUT 
CLEANER

Brosse à joints
OFFERTE
Valeur 8.90€
Brosse récurante spéciale joints 
Réf. 51902

OFFRE
EXCLUSIVE !

12.90€
GROUT CLEANER + BROSSE À JOINTS

Code P69

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931



Vos grands indispensables 
dans de petits formats

Le Kit Essentiels 

FORMAT NOMADE : 
à glisser dans sa valise ou 

un carton de déménagement

FORMAT GÉNÉREUX : 
suffisant pour plusieurs 

utilisations​

FORMAT DÉCOUVERTE : 
parfait pour tester les produits 

et en parler autour de vous

• DEGREASER 
Ecolabel Best Seller 
Vaisselle et surfaces

→ 16 x 6 cm • 250 ml​ 
Valeur 5.90€

• AQUILAUN 
Expert laine et linge 
délicat

→ 16 x 6 cm • 250 ml 
Valeur 5.90€

• KITCHEN SPONGE 
Éponge bi-face verte 
lavable en machine

→ 13,5 x 9 cm 
Valeur 7.90€

• TROUSSE 
Enduit intérieur 
imperméable

→ 22 x 21 cm 
Valeur 12.90€

Provoque une irritation cutanée.   
Provoque de grave lésions des yeux.

Provoque une irritation cutanée.   
Provoque de grave lésions des yeux.

1 KIT ESSENTIELS ACHETÉ = 
LAUNDRY SOAP OFFERTE 
Valeur 9.90€

PRATIQUE !​
Ce détachant nomade​ se glissera 

parfaitement dans la trousse pour 
compléter le kit essentiels.​

OFFRE EXCLUSIVE !

Code P7024.90€
KIT ESSENTIELS + LAUNDRY SOAP

Provoque une irritation cutanée.   
Provoque une sévère irritation des yeux.

• FIRST-MATE 
Désinfectant et 
nettoyant

→ 17,5 x 4,5 cm • 150 ml​ 
Valeur 5.90€

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression.
Peut éclater sous l’effet de la chaleur. 
Provoque une sévère irritation 
des yeux.

Ces 4 essentiels partout avec vous  :
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ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ

NOUVELLE 
COULEUR !

LE KIT ESSENTIELS

Réf. 104792 
→ 22 x 21 cm

24.90 € 38.50 € TR
OU

SS
E OFFERTE !



HAND CLEANER Citron-Verveine 
Nettoyant Mains Anti-odeur

• Nettoie les mains en douceur 
• Efficace contre les taches 
• Efficace contre les odeurs coriaces  
• 95% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 61978 → 300 ml

SOFT PLUS 
Chiffon microfibre cuisine

• Nettoie en douceur et absorbe 
les liquides 
• Ne raye pas et ne laisse aucune 
trace ni peluche 
• Lavable en machine

Réf. 97916 → 32 x 31 cm

SHINE BOOSTER 
Liquide de rinçage lave-vaisselle

• Aide efficacement au rinçage  
de la vaisselle en machine 
• Garantit une brillance optimale 
• Efficace même à basse 
température (rinçage à 55°C)

Réf. 27151 → 750 ml

Vos experts pour une cuisine 
impeccable​

Provoque une sévère irritation des yeux.

ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ

8.70€ 
10.90€ (29.1€/L)Offre 61978

-20% 9.50€ 
11.90€Offre 97916

-20% 6.30€ 
7.90€ (8.40€/L)Offre 27151

-20%



Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Offre
25131

-25% 

8.50€
11.40 € 
(17€/L)

L'EXPERT DE LA CUISINE 

L'inox comme au 
premier jour 

STAINLESS CLEAN 
Nettoyant express spécial inox 
→ 500 ml

RÉSULTAT
Il nettoie et dégraisse efficacement l’inox, redonne 
de l’éclat aux surfaces et laisse une protection qui 
limite l’apparition des traces, notamment de calcaire.

→ UTILISEZ-LE AVEC  
LE VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108 - 1.50€ 
Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa formule contient des tensioactifs non ioniques, 
conçus pour interagir en douceur avec l’inox et 
préserver son équilibre physico-chimique.
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NEUTRAL SPRAY 
Destructeur d’odeurs pour la maison

• Neutralise les mauvaises odeurs, 
même les plus tenaces 
• Peu de retombées humides
→ 250 ml

Offre 39651-30% 7.90€
11.90 € (31.60€/L)

BLUE DROP Fraîcheur Marine 
Neutralisateur d’odeurs

• Convient pour une utilisation dans la poubelle, 
les WC, l’aspirateur, les placards à chaussures et 
les canalisations
→ 30 ml

L'EXPERT DE LA DÉSODORISATION

Offre 75609-30% 6.90€
9.90 € (230€/L)

Contient de l'ALPHA-ISOMETHYL IONONE. Peut produire une réaction allergique.
* Parfum de synthèse

La solution 
discrète 
contre 
les odeurs

Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleur.

L’ASTUCE DE 
LA CONSEILLÈRE
 "Déposez quelques gouttes 
dans la cuvette avant usage : 
Blue Drop piège les odeurs 
avant qu’elles ne s’échappent" 
Séverine PERRET

RÉSULTAT 
2 gouttes suffisent 
pour éliminer les 
mauvaises odeurs 
à la source tout en 
diffusant un agréable 
parfum marin frais*.

2 gouttes,  
0 mauvaise odeur​
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DUST CLOTH 
Microfibre 
dépoussiérante

→ 40 x 40 cm

DUST CLEANER 4 EN 1 
Nettoyant dépoussièrant 
multisurfaces

→ 400 ml

WINDOW SPRAY 
Nettoyant vitres 
intérieures et extérieures

→ 400 ml

EXTRA SHINE 
Microfibre anti-traces 
verres et surfaces vitrées

→ 40 x 40 cm

Offre P71
Duo -35% 17.90€

26.80 €
Offre P72Duo -35% 15.90€

24.80 €

�Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater 
sous l'effet de la chaleur. Provoque une 
sévère irritation des yeux.

�Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater 
sous l'effet de la chaleur. Provoque une 
sévère irritation des yeux.

9.90€ 
11.90€Offre 97347

-15%12.60€ 
14.90€ 
(31.50€/L)Offre 55197

-15%9.90€ 
11.90€Offre 57773

-15% 10.90€ 
12.90€
(27.25€/L)Offre 59811

-15%



OVEN 
Nettoyant barbecue, plancha et four

• Élimine la saleté incrustée et les 
graisses brulées 
• Utilisation : 2 à 5 minutes de pose, 
à chaud ou froid
Réf. 60670 → 400 ml 
11.90€ (19,35€/L)

Un extérieur impeccable 
pour en profiter pleinement

MAGIC SPIRAL 
Spirale grattante multi-surfaces

• Récure sans rayer : barbecue, 
grilles de four, plats à gratin 
• En acier inoxydable, excellente 
résistance au frottement
Réf. 52808 → Boîte de 2 
8.90€
Acier inoxydable de qualité supérieure

Offre P73

Duo -35% 13.50€
20.80 €OVEN + MAGIC SPIRAL

-30% 2 x MAGIC SPIRAL

12.40€
Offre P74

17.80€

Offre 52808

-15% 1 x MAGIC SPIRAL

7.50€
8.90€

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleur. 
Peut être corrosif pour les métaux.Provoque de graves brûlures de la peau et de graves lésions des yeux.



13

ST
AN

HO
M

E 
M

AI
SO

N

LA STAR DU SUPER NETTOYAGE

TRY IT 
Nettoyant concentré surpuissant  
nettoyages difficiles



1.  Idéal pour le nettoyage difficile (pinceaux, 
mobilier de jardin, fer forgé, murs, plastiques, 
carrelages…) et même sur les textiles résistants   

2. Nettoie et désincruste en profondeur 

3. S’utilise pur ou dilué : 20 ml suffisent 

Réf. 57328 
→ 1 000 ml - 14.90€ (14.90€/L)

Peut-être corrosif pour les 
métaux. Provoque de graves 
brûlures de la peau et de 
graves lésions des yeux.

Votre allié intérieur et extérieur

L’ASTUCE DU CONSEILLER
« Je le surnomme le “Hercule des  
gros travaux” ! Ultra pratique pour  
nettoyer les pinceaux et éviter que 
leurs poils ne durcissent. »  
Ludovic DARLIN

MY BRUSH 
Brosse multi-usages

Réf. 54169 
8.90€

Offre P75

Duo -35% 15.40€
23.80 €TRY IT + MY BRUSH



COMPLÈTEZ 
VOTRE OFFRE 

SOL​
P. 46-47

Ces experts gardent 
un sol impeccable​

PARQUET
CLEANER
Nettoyant expert 
parquets

• Nettoie efficacement 
les taches, même les 
plus tenaces  
• Sans rinçage, 
ne glisse pas après 
utilisation   
• Idéal pour les 
parquets stratifiés, 
vernis, cirés et huilés

→ 1 000 ml

Provoque de graves lésions des  yeux . 
Peut produire une réaction 
allergique. Contient SODIUM 

COCOAMPHOPROPIONATE .

Réf.
23181

-30%

8.90€
12.90€ 
(8.90€/L)



Ces experts gardent 
un sol impeccable​
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3  WET MOP
Pour laver 
les sols

Réf.  86305 
→ 42 x 15,4 cm 
18€
Dessus : 72% polyester et 28% polyamide.  
Textile intérieur : 100% polyester.  
Matière agrippante : 100% polyester

4  DRY MOP
Pour sécher et 
dépoussiérer

Réf. 85790 
→ 42 x 15,4 cm 
18€
Dessus : 70% polyester et 30% polyamide.  
Textile intérieur : 100% polyester.   
Matière agrippante : 100% polyester

1  MAGIC TOOL HANDLE 
Manche télescopique

• Renferme un manche flexible 
pour nettoyer sous les meubles   
• Jusqu'à 1m86

Réf. 85965 - 18€

2  MAGIC TOOL HEAD
Tête Magic Tool

• Tête ultra plate et réglable   
• Idéal pour atteindre tous les recoins et 
les surfaces verticales  

Réf. 86150 - 27€

MAGIC TOOL HANDLE + HEAD
Manche télescopique + Tête 

Réf. 105224 - 45€

Offre P76

-30% 43.90€
63 €

MAGIC TOOL( 1 + 2 ) + 
MICROFIBRE AU CHOIX 
( 3  OU  4 )

Offre 
P102

-15% 15.30€
18 €

MICROFIBRE 
AU CHOIX
WET / DRY

43

2

1

Offre P7745.90€
81€

LE KIT COMPLET À -40% :  
MAGIC TOOL ( 1 + 2 ) + 2 MICROFIBRES ( 3 + 4 ) = 



Une salle de bain 
éclatante

ANTI-CALC SPRAY 
Détartrant puissant

• Élimine efficacement les dépôts de calcaire 
incrustés en seulement 3 minutes 
• Laisse un film protecteur et redonne de la 
brillance aux surfaces ternies par le calcaire 
• Idéal sur les parois verticales

Réf. 11168 → 500 ml 
11.40€ (22.80€/L)

Provoque une sévère irritation des yeux .  Peut être corrosif pour les métaux

→ UTILISEZ-LE  
AVEC LE 
VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108
1.50€

SCRUBBY 
FLOWER 
Filet grattant 
surfaces salle 
de bain

Lavable 
en machine

Réf. 104586 
→ 35 x 38 cm 
9.50€

BATHROOM 
SPONGE 
Éponge 
bi-face 
salle de bain

Lavable 
en machine

Réf. 96803  
14 x 9 cm 
9.90€
Partie grattante : 88% 
polyester et 12% polyamide  
Partie microfibre : 84% 
polyester et 16% polyamide.  

ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ



Votre routine pour protéger 
et sublimer votre linge​
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COLOR TO COLOR 
Additif de lavage 
protection des couleurs

→ 1 000 ml

SCENT BOOSTER 
Parfumeur de linge

Réf. 89195  
→ 250 ml 

10.90€ (43.60€/L)

Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à 
long terme. *Test sur linge humide et sec après lavage en lave-linge.

NOUVEAUTÉ

Contient un conservateur. Contient du 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND 
METHYLISOTHIAZOLINONE.

Peut produire une réaction allergique. Provoque de graves lésions 
des yeux. Parfum de synthèse.

10.90€ 
14.90€ 
(10.90€/L)Offre 73242

-25%

PRIME WASH
Lessive concentrée 
blanc et couleurs

→ 1 000 ml
Provoque une irritation cutanée.
Provoque de graves lésions des yeux.

12.50€ 
16.90€ 
(12.50€/L)Offre 39724

-25%

Offre P78
LA ROUTINE COMPLÈTE 3 PRODUITS À -30% 29€

42.70€



Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression: peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.

Peut provoquer somnolence ou vertiges. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 

FOAM CLEANER​ 
Mousse nettoyante​ 
cuir et textiles

• Nettoie en douceur et 
dissout les taches tenaces 
et salissures​ 
• Formule mousse qui 
pénètre facilement sans 
détremper les matières 

Réf. 104716 → 200 ml 
8.90€ (44.50€/L)

IMPER SPRAY 
Impérmeabilisant​ 
cuir et textiles​

• Crée une barrière de 
protection invisible pour 
protéger efficacement 
de l’eau, de la boue et du 
gras 
• Séchage rapide, sans 
détremper les matières

Réf. 104721 → 200 ml 
9.90€ (49.50€/L)

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression: peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.

LEATHER CREAM 
Crème de beauté 
nourrissante pour cuir

• Nourrit le cuir pour lui 
apporter de la souplesse   
• Préserve la couleur 
• Limite l'incrustation des 
taches 
• Ne laisse pas de toucher 
gras

Réf. 29230 → 250 ml 
12.90€ (51.60€/L)

NETTOYER — NOURRIR — IMPERMÉABILISER

Offre P79
LA ROUTINE COMPLÈTE 4 PRODUITS À -35% 25.70€

39.60€

L’ACCESSOIRE

EXPERT

DAIM 
CLEANING BRUSH 
Brosse nettoyante 
daim & nubuck

• Elimine la poussière 
et les salissures 
• Ravive les fibres et 
redonne un aspect 
velouté

Réf. 106053
7.90€

Contient du BENZISOTHIAZOLINONE. 
Peut produire une réaction allergique

NOUVEAUTÉS



Aérosol extrêmement 
inflammable.
Récipient sous pression.

Peut éclater sous l'effet de la chaleur. Provoque de graves 
lésions des yeux. Nocif par inhalation.

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater sous 
l'effet de la chaleur. Parfum de synthèse.
Provoque une sévère irritation des yeux. 
Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.
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DOG FOAM SHAMPOO 
Shampoing mousse 
pour chien

• Nettoie et neutralise 
les mauvaises odeurs 
du pelage pendant 24h

Réf. 49819 
→ 200 ml 
12.90€ (64.50€/L)

ANTI-ODOR SPRAY
Neutralisateur 
d’odeurs

• Absorbe, neutralise 
et élimine les odeurs 
• S’utilise dans l’air 
ambiant 

→ 250 ml

CARPET CLEANER 

Nettoyant expert 
tapis, moquette, 
tissus d’ameublement

• Nettoie en profondeur 
les taches les plus tenaces 
et élimine les odeurs 
 
→ 500 ml

DOG DRY SHAMPOO 
Shampoing sec sans 
rinçage pour chien

• Nettoie et rafraîchit 
instantanément le pelage
• Technologie de 
neutralisation des odeurs 
24h

→ 200 ml

GROOMING BRUSH
Brosse de toilettage  
3 en 1 pour animaux

L’ACCESSOIRE 
EXPERT

ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ

11.90€ 
14.90€
(23.80€/L)Offre 76303

-20% 9.70€ 
13.90€
(48.50€/L)Offre 94879

-30%10.90€ 
13.90€
(43.60€/L)Offre 76499

-20%

13.90€ 
19.90€Offre 104461

-30%

L’INCONTOURNABLE
NOUVEAUTÉ

Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la 
chaleur. Contient CITRONELLOL, HEXYL SALICYLATE. 
Peut produire une réaction allergique.

Aérosol extrêmement inflammable.
Récipient sous pression: peut éclater sous 
l’effet de la chaleur.

Provoque une irritation cutanée. Provoque 
de graves lésions des yeux.



Notre objectif : les familles  
et le bien-être de leur peau !
De la tête aux pieds, des adultes 
aux enfants, des gestes les 
plus quotidiens aux gestes plus 
spécifiques, Stanhome propose 
des produits adaptés à toutes 
les peaux de la famille,  
même les plus sensibles.

Vous trouverez pour chaque produit, des informations 
sur le tri des emballages dans leur fiche respective sur 
notre site www.stanhome.fr  
Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées.

MADE IN FRANCE*

*97% des produits FAMILLE sont développés et produits 
en France. Les 3% restants sont produits en Italie.

POUR LE SOIN 
DE TOUTE 
LA FAMILLE

HAIR SPRAY
Lait démêlant sans rinçage
Tous types de cheveux	

• Démêle les cheveux  
en un seul geste
• Sans fini gras, il laisse les cheveux 
brillants et doux, 
sans alourdir
• S'utilise sur cheveux secs ou 
humides
• 98% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 94262 
→ 150 ml 
12.90€ (8.60€/100 ml)

* Sans tensioactif sulfaté

PURIFYING SHAMPOO
Shampoing purifiant 
anti-pelliculaire
Tous types de cheveux	

• Elimine les pellicules et prévient 
les récidives jusqu'à 2 semaines
• Purifie le cuir chevelu
• Rend les cheveux souples et légers
• Sans sulfate* 
• 94% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 07139 
→ 250 ml
13.90€ (5.56€/100 ml)

DERNIÈRES NOUVEAUTÉS



L’INCONTOURNABLE

1 + 1 offert

9.90€
19.80€ 
(6.60€/100ml)

Offre
P81

→75 ml

DENTIFRICE 
Arôme menthe fraîche

• Nettoie les dents et 
aide à lutter contre la 
plaque dentaire et le 
tartre
• Formule au fluor pour 
protéger des caries et 
renforcer l’email

SOLID SHAMPOO
Shampoing solide

• Nettoie les 
cheveux en 
douceur  
• Apaise le cuir 
chevelu
→ 60 g

Les essentiels pour toute la famille ​
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BROSSE À DENTS 
RECHARGEABLE  
Manche + Tête

• Nettoie et élimine la plaque 
dentaire 
grace à ses filaments fins
• Tête rechargeable
• Manche ergonomique

TÊTES BROSSE À DENTS 
Boîte de 2 têtes

MEDIUM	 ● Réf. 38501   
SOUPLE	 ● Réf. 38677  
7.90€

MEDIUM
Réf. 37860	●	 Fuchsia
Réf. 38294	●	 Orange
Réf. 38073	●	 Bleue
SOUPLE
Réf. 37580	 ●	 Verte

11.90€

SURPRISE
UNE BOITE À SAVON** 

OFFERTE POUR L’ACHAT 
D’UN SHAMPOING 

SOLIDE

2 BROSSES À DENTS AU CHOIX ACHETÉES = 1 OFFERTE 23.80€ 35.70€​ Offre P82

10.30€ 
12.90€
(17.17€/100 g)Offre P80

-20%

** Boîte à savon compatible avec tous nos savons solides - Valeur 3.90€
-> Dimensions 11,5 x 8 x 4,5 cm



Partir protégé en vacances

Offre P49

-30% 18.50€
26.80 €NO INSECT + 

COOL & CALM

COOL & CALM 
Gel au menthol 

• Apaise les piqûres et 
soulage les démangeaisons

→ 50 ml

NO INSECT 
Répulsif insectes 

• Protège des moustiques,  
pendant 3h

→ 100 ml

Liquide et vapeurs 
inflammables. 
Peut provoquer de 
sévères irritations 
des yeux. Les 
produits biocides 
ne sont pas anodins. 
Veuillez respecter 
le mode d’emploi et 
le dosage indiqués 
concernant le 
produit.

CICA CREAM 
Crème réparatrice 
et nourrissante 

• Texture "effet pansement"

→ 50 ml

13.50€ 
16.90€
(13.50€/100ml)Offre 86514

-20% 7.90€ 
9.90€
(15.80€/100ml)Offre 51921

-20% 11.90€ 
14.90€
(23.80€/100ml)Offre 48914

-20%

ESSENTIELS 
POUR L’ÉTÉ



Offre P83

Duo -30% 17.30€
29.80 €SUN PROTECT + 

AFTER SUN

CONSEILS SÉCURITÉ AU SOLEIL : Ne pas exposer les bébés et les jeunes enfants. Les coups de soleil sont dangereux surtout chez l’enfant, leur peau ne possède pas toutes les défenses naturelles face 
aux UV. Le soleil n’a pas les mêmes effets sur tous les types de peaux. Il est important d’utiliser des produits de protection solaire qui soient adaptés à votre type de peau. L’abus de soleil est dangereux pour la santé.
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SUN PROTECT STICK  
Haute protection solaire – 
UVA UVB SPF 50

• Protège les zones sensibles 
(lèvres, grain de beauté, cicatrices, tatouages)

→ 17 g

12.70€ 
15.90€
(74.70€/100ml)Offre 20518

-20% 7.90€ 
9.90€
(5.27€/100ml)Offre 79071

-20%

SUN PROTECT ROLL ON 
Très haute protection 
solaire UVA UVB SPF 50+ 

• Protège corps et visage*

→ 50 ml

7.90€ 
9.90€
(15.80€/100ml)Offre 29876

-20% 15.90€ 
19.90€
(12,72€/100ml)Offre 36114

-20%

SUN PROTECT 
Protection solaire 
sans parfum SPF 50+ 

• Protège corps et visage*

→ 125 ml

AFTER SUN 
Gel fluide hydratant  
après-soleil 

• Rafraîchit*

→ 125 ml

* Résiste à l’eau, formule sans parfum



COOL A PED
Gel fraîcheur 
pieds et jambes fatigués

Réf. 98932 
→ 200 ml 
13.90€ (6.95€/100ml)

FEET DEO
Anti-transpirant pieds 

Réf. 77948 
→ 100 ml 
12.90€ (12.90€/100ml)

FEET REPAIR
Crème nutritive 
et réparatrice 

Réf. 98774 
→ 75 ml 
13.90€ (18.53€/100ml)

FEET EXFO
Gommage fraîcheur pieds 

Réf. 98885 
→ 75 ml 
12.90€ (17.20€/100ml)

Plus d’infos 
page 43

O
FF

RE

Z-VOUS UN ATELIER

•  SOIN DES PIEDS  •
 

ROUTINE PIEDS 
CHOISISSEZ SELON VOS ENVIES PARMI LES 5 PRODUITS

ROUTINE PIEDS : EXFOLIER — RÉPARER — RAFFRAICHIR — RELAXER



GALETS BIEN-ÊTRE PIEDS LAVANDE 
À l’Huile Essentielle de Lavande

Réf. 104629 → 8 x 10 g
13.90€ (17.83€/100g)

-30% pour 3

28.90€
Offre P21

JU
SQ

U’À

-20% pour 2

21.90€
Offre P20

JU
SQ

U’À
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-40% pour 4

33.30€
Offre P22

JU
SQ

U’À

= COOL 
A PED
OFFERT

SURPRISE

-1,3°C IMMÉDIAT

• Enrichi en extrait 
de camphre et en 
menthol 
• Apaise, rafraîchit et 
donne une sensation 
de confort aux pieds 
et aux jambes

→ 200 ml

Valeur 13.90€ 
(6.95€/100 ml)

OFFREZ-VOUS UNE SENSATION 
DE CONFORT ET DE LÉGÈRETÉ
INSTANTANÉE !

ROUTINE PIEDS : EXFOLIER — RÉPARER — RAFFRAICHIR — RELAXER



DEO SPORT FRESH 
Anti-transpirant 
Fraîcheur 48h

Réf. 77416 
→ 100 ml 
10.90€ (10.90€/100ml)

DEO SPRAY SOFT 
Déodorant 
Douceur 48h

Réf. 76909 
→ 100 ml 
10.90€ (10.90€/100ml)

DEO ROLL ON SOFT 
Anti-transpirant 
Douceur 48h

Réf. 83806 
→ 50 ml 
10.90€ (21.80€/100ml)

DEO ROLL ON FRESH 
Anti-transpirant 
Fraîcheur 48h

Réf. 83605 
→ 50 ml 
10.90€ (21.80€/100ml)

21.80€

-35% pour 2

13.90€
Offre P85Offre P84

-15% pour 1

8.90€PRATIQUE 
À EMPORTER​

Fraîcheur 
garantie cet été​

ESSENTIELS 
POUR L’ÉTÉ

Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. *Parfum de synthèse

10.90€



SOFT SHOWER 
Gel douche corps 
et visage

• Nettoie la peau (visage et 
corps) sans la dessécher 
grâce à la glycérine

● Réf. 50573	 Eau de Coco 
● Réf. 26464	 Avoine 
● Réf. 26146	 Classique 
● Réf. 49846	 Miel

→ 740 ml
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ALL IN ONE SHOWER 
Gel douche visage, corps 
et cheveux

• Nettoie le visage, le corps  
et les cheveux en douceur 
• Elimine les odeurs de 
transpiration, iodées et 
chlorées 
• Enlève les résidus de crème 
solaire, de sable, de sel et  
de chlore
→ 200 ml

FLUID DUO 
Hydratant sous ou après 
la douche

• Hydrate la peau pendant 24h 
grâce à la glycérine et au beurre 
de karité

● Réf. 50328	 Eau de Coco 
● Réf. 84132	 Camomille 
● Réf. 26994	 Classique 

→ 200 ml

Pour se laver en douceur
et préserver la peau​

ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ

10.90€ 
15.90€
(1.473€/100ml)Offre P91

-30% pour 1 9.70€ 
13.90€
(3.93€/100ml)Offre P86

-30% pour 1 7.60€ 
10.90€
(3.80€/100ml)Offre 83700

-30%



PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L'ESSENTIEL

Laissez resplendir votre beauté 
grâce aux secrets de Kiotis ! 

Laissez-vous emporter par nos 
parfums enivrants qui se déploient 
grâce à des textures délicates, et 
découvrez le pouvoir unique des 
Huiles Essentielles à l’origine de 
nos soins.

D
ERM

ATOLOGIQUE ET/OU OPHTALMOLO
GI

Q
U

E

DE
 NOS FORMULES

SO
NT TESTÉS SOUS CONTRÔ

LE

HU
ILE ESSENTIELLE

P
U

RE ET N AT U RELL
E

PATCHS HYDROGEL 
INFUSÉS  
Boosters de regard 
• Illumine et hydrate​

Réf. 104732 
→ Lot de 1 - 5.90€
Réf. 104778 
→ Lot de 3 - 14.90€
Réf. 104779 
→ Lot de 6 - 27.90€

STICK REGARD DÉFATIGUANT 
Effet glaçon
• Action froid instantanée​
• Aide à réduire cernes  
et gonflements​

Réf. 104733 

→ 15 ml - 15.90€ (106€/100ml)

ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ

DERNIÈRES NOUVEAUTÉS



Huile Essentielle de Rose  
Reconnue pour donner de l’éclat 
à la peau

KI
O

TI
S
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-30% 

39.90€
57.90€ 
(79.80€/100 ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
87782

ingredients 
d’origine
naturelle80%

RECHARGE  
LA CRÈME ESSENTIELLE
• La peau est souple, lissée et 
hydratée.  Le teint est éclatant 
et lumineux

→ 50 ml

RECHARGEZ
L'ESSENTIEL

La Crème Essentielle 
est disponible dans un 
packaging rechargeable 
pour réduire les déchets et 
contribuer à une démarche 
éco-responsable !

Les gestes 
fraicheur pour 
bien hydrater 
la peau​

MASQUE HYDRATANT VISAGE 
Masque à la texture gelée 
enrobante

• Fond sur la peau en offrant une 
sensation de fraîcheur 
• La peau est souple, douce et 
hydratée 
• Le teint est éclatant et lumineux 
• Le grain de peau est affiné et le 
teint est sublimé

→ 50 ml

95 % ingrédients 
d’origine
naturelle

15.90€ 
19.90€
(31.80€/100ml)Offre 26932

-20%



La routine 
des essentiels 
pour les hommes

2 PRODUITS ACHETÉS = 
UNE SERVIETTE INVITÉ OFFERTE​

100% coton —Dimensions 30 x 30 cm Valeur 3.90€

Code 106243

DÉODORANT 48H 
Anti-transpirant

• Déodorant anti-transpirant 
• Efficacité 48h 
• Anti-traces blanches

Réf. 104589 → 100 ml  
13.90€ (13.90€/100 ml) 

SOIN HYDRATANT VISAGE 
Crème hydratante

• Réduit les sensations de tiraillement, 
peau douce et confortable 
• Peut-être utilisé sur peau rasée 
comme sur une barbe de 3 jours 

Réf. 104592 → 75 ml  
13.90€ (18.53€/100 ml) 

GEL DOUCHE 
Corps & Cheveux

• Produit 2-en-1 : nettoie le corps 
et les cheveux en douceur 
• Procure une sensation de fraîcheur 
et laisse les cheveux doux et brillants

Réf. 104591 → 200 ml  
13.90€ (6.95€/100 ml) 

MOUSSE À RASER 
Précision et confort

• Texture douce et onctueuse, 
facile à étaler 
• Facilite la glisse du rasoir

Réf. 104590 → 150 ml  
13.90€ (9.27€/100 ml) 

VOIR LA VIDEO
Aubane, 
cheffe de produit 
vous présente 
la gamme iconique

27.80€

Récipient sous pression : peut éclater 
sous l'effet de la chaleur.

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater 
sous l'effet de la chaleur.

KIOTIS HOMME, 
LE RETOUR D’UNE 
GAMME ICONIQUE
Pensée à l’origine pour 
répondre aux besoins 
spécifiques de la peau 
masculine fragilisée 
par le rasage quotidien, 
la gamme emblématique 
KIOTIS Homme fait son 
grand retour.

(Re)découvrez une routine 
complète de soins et de rasage 
associant douceur, confort 
et efficacité au quotidien. 
Des formules apaisantes, 
des textures agréables et 
des gestes essentiels pour 
offrir à la peau masculine 
le meilleur du soin, 
sans superflu.
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Valeur 12.90€Gourde en verre avec housse néoprène —Dimensions 22 x 6 cm

3 PRODUITS ACHETÉS = 
UNE GOURDE OFFERTE Code 106244

NOUVEAUTÉS DU MOIS

41.70€

FORMULE AMÉLIORÉE 
NOUVEAU PACKAGING

NOUVEAU 
PACKAGING



Bien préparer 
sa peau au bronzage​

• Un gommage enveloppant aux 
particules exfoliantes
• �Exfolie la peau en douceur et 

l’hydrate
• �La peau est souple et douce

→ 200 ml

• Une texture crémeuse aux 
particules exfoliantes 
• Élimine parfaitement les cellules
mortes et les impuretés

→ 190 ml

Offre
36482

-30% 

12.90€
18.90 € 
(6.79€/100ml)

Offre
30448

-30% 

12.90€
18.90 € 
(5.45€/100ml)

97 % ingrédients 
d’origine
naturelle 96% ingrédients 

d’origine
naturelle

GOMMAGE CREMEUX CORPS GOMMAGE SABLÉ CORPS



10.30€ 
12.90€
(14.31€/100g)Offre P100

-20%

KI
O

TI
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Une peau nettoyée 
et bien exfoliée ​

SAVON EXFOLIANT CORPS

• Élimine efficacement les peaux 
mortes et les impuretés grâce 
à sa texture à base de poudre 
de son de blé
• Le grain de peau est affiné
Réf. 35930 → 80 g

98	% ingrédients 
d’origine
naturelle

SOIN LAVANT SOLIDE CORPS

• �Nettoie et hydrate en douceur
• �Laisse la peau douce et souple
•� Laisse un voile parfumé sur la peau
• Formule sans savon, non asséchante 

Réf. 20805 → 80 g

ingrédients 
d’origine
naturelle92	%

SAVON SOLIDE CORPS

• Des notes de fleurs blanches
• La peau est souple et hydratée
• Respecte l’équilibre de la peau
• Procure une sensation de détente
• Texture enrobante et mousseuse
Réf. 22974 → 80 g

92 % ingrédients 
d’origine
naturelle

1 SAVON AU CHOIX À -20% = 1 BOITE À SAVON* OFFERTE

ESSENTIEL 
POUR L’ÉTÉ

10.30€ 
12.90€
(12.88€/100g)Offre P101

-20% 10.30€ 
12.90€
(12.88€/100g)Offre P87

-20%

* Boîte à savon compatible avec tous nos savons solides

CAMOMILLE DÉLICATE MANDARINE MIRACULEUSE BAIES ROSES LUMINEUSES



CRÈME SOLAIRE 
PROTECTRICE  
FONDANTE* 
SPF 30
Protège la peau 
tout en sublimant 
le bronzage

→ 125 ml

CRÈME SOLAIRE 
PROTECTRICE  
FONDANTE 
SPF 50
Protège la peau 
tout en sublimant 
le bronzage

→ 125 ml

3ÉTAP
E

1ÉTAP
E

CRÈME

2ÉTAP
E

CONTOUR DES 
YEUX

SÉRUM / ÉLIXIR

VOTRE ROUTINE ANTI-ÂGE

Dr. Pierre Ricaud, 
l’efficacité des soins 
anti-âge depuis 1986
en alliant les actifs 
dermocosmétiques 
à la puissance des plantes 
médicinales, pour des soins 
anti-âge efficaces, 
naturels et sensoriels. 
Dr. Pierre Ricaud donne 
le pouvoir aux femmes 
de vivre chaque âge 
comme le meilleur, 
en se reconnectant 
à elles-mêmes, 
aux autres et à la nature.

VOS EXPERTS ​
ANTI-AGE 
JUSQU’À -40%​

SÉRUM 
PRÉPARATEUR  
& ACTIVATEUR 
BRONZAGE
Active et sublime 
le bronzage 

→ 30 ml

CRÈME SOLAIRE 
VISAGE ET 
DÉCOLLETÉ 
SPF 50
Protège la peau  
du visage, du cou 
et du décolleté 

→ 50 ml

SOLAIRES & APRÈS-SOLAIRES

* Quantité limitée

22.90€ 
33€ 
(76.33€/100ml)Offre 16608

-30%

22.90€ 
33€ 
(18.32€/100ml)Offre 94851  

-30%

21.50€ 
33€ 
(71.66€/100ml)Offre 16847

-30%

14.90€ 
21.50€ 
(29.80€/100ml)Offre 94688

-30%

22.90€ 
33€ 
(18.32€/100ml)Offre 94904

-30%

17.50€ 
25€ 
(8.75€/100ml)Offre 95381

-30%

LAIT CORPS  
APAISANT 
APRÈS-SOLEIL​
Hydrate et apaise 
la peau après
l’exposition au soleil

→ 200 ml

FLUIDE 
APRÈS-SOLEIL*
Apaise qui hydrate 
votre peau et prolonge 
votre bronzage

→ 30 ml
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-40% 

17.90€
30€ 
59.67€/100ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
23815

DÉMAQUILLANT 
BI-PHASE
YEUX
Démaquille 
le maquillage  
waterproof

→ 100 ml

FLUIDE DÉFROISSEUR
Biopolymère d’amande douce + 
vitamine E

→ 30 ml

LOTION TONIQUE  
FRAÎCHEUR
VISAGE
Réveille la peau et la 
prépare à recevoir les 
soins

→ 125 ml

GOMMAGE 
EXFOLIANT 
MICROGRAINS 
VISAGE 
Prébiotique + 
Hydrolat de Rose bio
→ 50 ml

VOTRE 1ER GESTE ANTI-ÂGE

EAU MICELLAIRE 
DÉMAQUILLANTE  
3 EN 1 VISAGE, 
YEUX & LÈVRES 
Démaquille en  
un seul geste

→ 200 ml

10.30€ 
12.90€ 
(10.30€/100ml)Offre 95241

-20%

12.70€ 
15.90€ 
(10.16€/100ml)Offre 95149

-20%

15.40€ 
22€ 
(38.50€/100ml)Offre 17033 

-30%

10.30€ 
12.90€ 
(5.15€/100ml)Offre 95021

-20%

10.30€ 
12.90€ 
(20.60€/100ml)Offre 95288

-20%

35.90€ 
51.90€ 
(89.75€/100ml)Offre 20784

-30%

CRÈME ANTI-RIDES  
MULTI-SENSIBILITÉS

Vitamine B12 
+ xylane de 
plantain bio

→ 40 ml

AUTOBRONZANT 
VISAGE HÂLE 
PROGRESSIF
Visage Prébiotique  
+ Hydrolat de Rose bio

→ 40 ml
COMPLÈTEZ 

AVEC L'OFFRE 

P. 48



SÉRUM DE NUIT 
ACTIVATEUR
RÉGÉNÉRATION
SUPRÊME
Régénère et 
lisse la peau

→ 30 ml

SÉRUM
ACTIVATEUR
ANTI-RIDES 
Corrige intensément 
les rides et
ridules

→ 30 ml

SÉRUM
ACTIVATEUR 
REVITALISANT
Action revitalisante, 
relipidante et anti-
rides

→ 30 ml

CONTOUR YEUX 
DE NUIT 
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME
Lisse les rides et 
défatigue le regard

→ 15 ml

CONTOUR YEUX
ANTI-RIDES
COMBLANT
Comble et lisse les 
rides de la patte d’oie 
dès 7 jours

→ 15 ml

CONTOUR YEUX 
BOOSTER CILS 
REVITALISANT​
Réduit les rides, 
poches et cernes, 
revitalise les cils

→ 15 ml

ROUTINE RÉÉQUILIBRANTE​

ROUTINE NUIT

ROUTINE ANTI-RIDES

46.90€ 
67€ 
(156.33€/100ml)Offre 36923

-30%

46.90€ 
67€ 
(156.33€/100ml)Offre 10828

-30%

33.50€ 
47.50€ 
(133€/100ml)Offre 14020

-30%

36.30€ 
51.90€ 
(90.75€/100ml)Offre 10636

-30%

32.90€ 
47€ 
(82.25€/100ml)Offre 13836

-30%

19.50€ 
28€ 
(130€/100ml)Offre 10484

-30%

19.50€ 
28€ 
(130€/100ml)Offre 14168

-30%

CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION SUPRÊME

CRÈME ANTI-RIDES
COMBLANTE

CRÈME RÉÉQUILIBRANTE 
ANTI-TACHES

La peau est 
défatiguée et
les rides lissées

→ 40 ml

Réduit tous les 
types de rides, 
même marquées 
et lisse les ridules

→ 40 ml

3 actions : 
anti-taches, 
relipidante, 
anti-rides

→ 40 ml

38.50€ 
55€ 
(96.25€/100ml)Offre 36657

-30% 22.40€ 
32€ 
(149.33€/100ml)Offre 97361

-30%
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ANTICERNES 
CORRECTEUR 
LISSANT
Défatigue et illumine 
le regard

→ 10 ml

LAIT CORPS 
3 EN 1 
HYDRATANT 24H 
LISSANT ET ANTI- 
RELACHEMENT
Lutte contre les 
signes de l’âge

→ 195 ml

JOUR - NUIT

TEINT ZÉRO DÉFAUT SOIN CORPS

JOUR - NUIT JOUR - NUIT

CRÈME  
ANTI-RIDES 
COMBLANTE
+
CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME

→ 40 ml

CRÈME 
RÉÉQUILIBRANTE 
ANTI-TACHES 
+
CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME

→ 40 ml

CRÈME ANTI-
RIDES MULTI-
SENSIBILITÉS
+
CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME

→ 40 ml

65.90€ 
102€ 
(82.36€/100ml)Offre P88

-35%

16.80€ 
24€ 
(168€/100ml)Offre 97074

-30%

63.90€ 
98.90€ 
(79.87€/100ml)Offre P59

-35%

18.90€ 
27€ 
(126€/100ml)Offre 2512

-30%

63.90€ 
98.90€ 
(79.87€/100ml)Offre P89

-35%

15.40€ 
22€ 
(7.89€/100ml)Offre 22009

-30%

GEL-CRÈME MINCEUR 
CAFÉINE

FOND DE TEINT CRÈME 
LIFTANT 

Affine les 
cuisses et 
galbe les 
fesses
 
→ 220 ml

26.50€ 
38€ 
(88.33€/100ml)Offre P61

-30% 29.40€ 
42€ 
(73.50€/100ml)Offre P90

-30% 31.50€ 
45€ 
(14.32€/100ml)Offre 99212

-30%

SÉRUM DE TEINT 
LISSANT
Lisse les rides et unifie 
le teint

Effet jeunesse 
immédiat

 Réf. 98233

 Réf. 98365

 Réf. 98541

 Réf. 18385

 Réf. 18652

 Réf. 18887

→ 30 ml → 40 ml

BASE LISSANTE À L’ACIDE 
HYALURONIQUE 2 EN 1

Base de 
maquillage 
2 en 1 visage 
et paupières

→ 15 ml



  Réf. 28 837
  Réf. 28 844
  Réf. 28 851
  Réf. 41 195
  Réf. 41 188
  Réf. 28 882

→ 1,2 ml

VERNIS À ONGLES 
PEARLY NACRÉ
Des ongles étincelants

  Réf. 109 895

  Réf. 109 901

  Réf. 35 613

→ 11 ml

8.20€ 
11.80€Offre F94

-30% pour 2

4.90€ 
5.90€Offre F93

-15% pour 1

L’ÉTÉ EN 
COULEUR 
AVEC VOTRE 
SÉLECTION 
JUSQU’À -30%

Flormar met la couleur 
au cœur de la beauté 
de chaque femme.

La joie, le bonheur, 
les émotions et 
la vivacité dans toutes 
leurs nuances !
Enrichissez votre 
trousse de beauté avec 
les produits Flormar 
pour un look à faire 
tourner la tête !

MIDNIGHT 
MATTE 
EYELINER 
Pointe feutre pour 
dessiner des lignes 
précises

  Réf. 641 659
  Réf. 532 292

→ 1,2 ml

DISSOLVANT 
SANS 
ACÉTONE
Enlève rapidement 
le vernis sans 
dessécher les 
ongles

EXTREME 
TATTOO 
GEL PENCIL

→ 14,5 ml

LONGER 
THAN EVER 
MASCARA
Longueur et 
définition pour un 
regard irésistible
Réf. 67119

 → 125 ml

* Quantité limitée
Visuels non  contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées.

4.70€ 
5.90€ 
(3.76€/100ml)Offre 410361

-20%

9.50€ 
11.90€Offre F96

-20% pour 1

7.90€ 
9.90€Offre F95

-20% pour 1

10.30€ 
17.90€Offre 67119

-40%



 Réf. 59 039

 Réf. 59 091

 Réf. 59 114

→ 30 ml

Pour un maquillage 
lumineux 
et longue tenue
Réf. 534 678
→ 35 ml
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PINCEAU 
POUDRE
•Idéal pour les poudres 
libres et compactes 
• Peut être utilisé pour 
l’application des blush

Réf. 597 673

POUDRE 
COMPACTE  
COMPACT 
POWDER

FOND 
DE TEINT 
INVISIBLE 
COVER HD 
SPF 30

ILLUMINATING 
MAKEUP  
PRIMER PLUS+

Correcteur longue 
tenue 24h

 Réf. 85 540
→ 10 ml

PINCEAU 
TEINT
• Idéal pour les fonds 
de teint liquides

Réf. 597 666

ANTI-CERNES 
LIQUIDE STAY 
PERFECT 
CONCEALER

→ 11 g

12.70€ 
15.90€Offre F97

-20% pour 1

15.90€ 
19.90€ 
(53€/100ml)Offre F98

-20% pour 1

9.50€ 
11.90€ 
(27.14€/100ml)Offre 534678

-20%

10.90€ 
15.90€Offre 597673

-30%

10.90€ 
15.90€Offre 597666

-30%

10.90€ 
11.90€
(109€/100ml)Offre 85540

-20%

 Réf. 61 742

 Réf. 61 803

 Réf. 61 827

 Réf. 61 865
→ 3 g

LIGHTWEIGHT 
LIP POWDER
LIPSTICK

10.30€ 
12.90€Offre F99

-20% pour 1

GLOSS 
DEWY 
LIP GLAZE

 Réf. 68 093

 Réf. 68 253

 Réf. 68 277

L’INCONTOURNABLE

→ 4,5 ml
 Réf. 51 323

 Réf. 51 330

 Réf. 51 378Unifie le teint 
et matifie et fixe 
le maquillage

-30% 

6.50€
9.50€ Offre

F100



Bienvenue 
dans l’univers 

épicerie fine de 
Mon Paradis.

Une sélection exigeante 
de produits gourmands, 

imaginée pour celles et ceux 
qui recherchent l’authenticité, 
la qualité et l’émotion du goût, 

sans compromis.
 

Ici, chaque produit est choisi 
avec soin auprès d’artisans 

passionnés, pour 
leur savoir-faire et leurs 

ingrédients nobles.
Pas d’artifices : juste le bon, 

celui qui se partage et qui 
crée des souvenirs.

 
Ces pépites d'épicerie fine 

sucrée et salée se découvrent, 
se goûtent et se partagent lors 

de nos ateliers dégustation.

L’ÉPICERIE SUCRÉE

La cueillette fraise, 
framboise, groseille

Savourez l’intensité de 
cette recette généreuse

220 g
8.90€ TTC

(40.45€/kg)
Réf. 104533

La cueillette
abricot, vanille

L’infusion
du Paradis

Une recette ensoleillée 
et intensément fruitée

Une boisson gourmande 
et rafraîchissante, 

à boire chaude ou glacée
220 g

8.90€ TTC
(40.45€/kg)
Réf. 104535

100 g
7.90€ TTC
(79€/kg)

Réf. 106032

DÉCOUVRIR

https://www.stanhome.fr/pages/mon-paradis


L’ÉPICERIE SALÉE

Trio de sablés au choix

Les sablés fromagés

Le trio 12.90€ (14.70€) Offre P103

L’huile d’olive 
vierge extra BIO

Des notes d’herbe fraîche 
et d’artichaut cru avec 

une finale poivrée

250 ml
13.90€ TTC
(55.60€/L)

Réf. 104630

Les sablés
Chèvre romarin

Les sablés
Comté AOP

Les sablés
Parmesan AOP

Un parfum de 
vacances dans

un biscuit 

Pour un apéritif 
moderne 
et raffiné

Quand l’Italie 
rencontre
l’Auvergne

100 g
4.90€ TTC
(49€/kg)

Réf. 104743

100 g
4.90€ TTC
(49€/kg)

Réf. 104747

100 g
4.90€ TTC
(49€/kg)

Réf. 104748
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20€ 
Valeur 117€

Pourquoi devenir 
conseillère Stanhome ?

En tant que VDI (Vendeur 
à domicile indépendant), 
vous vendez des produits exclusifs : 
> Entretien de la maison
> Soins & beauté 
> Épicerie fine

À votre entourage et votre réseau, 
pour compléter votre salaire 
à votre rythme. 

Stanhome : le plus grand réseau 
de vente directe en France

Vous avez envie de  
gagner 100/200€ 
de plus ?
 
> Pour vos vacances
> Pour gâter votre famille
> Pour faire des économies ?
 
Nous avons la solution
> Rejoignez-nous et profitez 
de notre Pack Estival ↓ 



Connaissez-vous  
les Ateliers ?
Chez vous ou chez une Hôtesse, 
vivez un moment convivial pour 
découvrir et tester les pépites 
Stanhome.

 Découvertes

 Astuces & conseils 
personnalisés

 Convivialité

Des jolis pieds pour l’été
Redécouvrez le plaisir d’avoir des pieds 
doux et délassés.

Durant cet atelier exclusif, découvrez 
notre rituel complet — du bain relaxant à la 
nutrition intense — et apprenez les gestes 
experts pour dire adieu aux pieds échauffés 
et retrouver une sensation de légèreté 
immédiate.

Les Ateliers
du moment

Vacances sereines
Prête à transformer vos prochaines 
vacances en un véritable moment de 
détente, sans le stress des préparatifs ou 
des petits désagréments du voyage ?
Chez Stanhome, on sait que «vacances» 
devrait rimer avec «insouciance».
C’est pourquoi nous vous proposons un 
atelier exclusif, convivial et pratique pour 
des vacances sereines.

Ma salle de Bain étincelante 
Robinetterie ternie, parois de douche entartrées 
et joints qui noircissent ou jaunissent... À chaque 
problème sa solution Stanhome !

Participez à un atelier convivial pour découvrir 
nos gestes de pro et nos produits iconiques. Vous 
apprendrez notamment à :

• Blanchir et assainir vos joints sans effort pour un 
aspect neuf immédiat.
• Éliminer le calcaire incrusté sur toutes vos surfaces.
• Protéger vos installations durablement pour que la 
propreté reste, même après votre passage. 

N’attendez plus !
Réservez vite 

votre atelier auprès de votre conseillère
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Le trio Salle de Bain Le duo Figue
OU

Veillez à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.

NOUVEAUTÉ

Devenez 
Hôtesses
Et en tant qu’hôtesse, vous bénéficiez d’avantages exclusifs

Vous aimez accueillir ? 
Ouvrez les portes de chez vous et profitez d'un moment 
convivial.  
Votre conseillère s'occupe de tout, il ne vous reste plus 
qu'à profiter de l'atelier. 

1 Votre offre privilège au choix Valable dès 300€ TTC

de montant en Atelier

9.90€ 
34.70€

Réf. 106239

-70% 9.90€ 
27.80€

Réf. 106240

-65%

SOFT SHOWER
Gel douche corps 
et visage
→ 400 ml

GROUT CLEANER
Traitement Anti-
Moisissures & 
Blanchissant Joints 
→ 500 ml

ALL PURPOSE
Crème riche 
nourrissante
→ 300 ml

BROSSE JOINTS
Brosse récurante 
spéciale joints

BATH CLEANER
Nettoyant quotidien 
salle de bain
→ 1 000 ml

Peut-être corrosif pour les métaux. Provoque 
des brûlures de la peau et de graves lésions 
des yeux.

Toxique pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

ATTENTION. Dangereux.  
Respecter les précautions d’emploi.  
Peut être corrosif pour les métaux.  
*Parfum de synthèse
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Des cadeaux réservés aux Hôtesses

Le cadeau points
LES 3 SALADIERS 
PRADEL PRESTIGE
Pradel Prestige, c’est l’exigence et la 
performance  qui sublime vos créations. ​
• Le secret des pros de la cuisine organisée ! ​ 
• Préparez, conservez et servez, tout-en-un.​ 
• Pratiques avec leurs couvercles pour conserver. ​

Gain de place : 3 tailles empilables.​

Un lavage à la main est recommandé pour préserver l’éclat.​

En acier inoxydable et PP 
→ Diam. 16, 20 et 24 cm

Réf. 106248 Valeur 35€ 
35 points

2

Découvrez 
toute la Sélection 

Cadeaux Hôtesses 
grâce au QR code

Préparez-vous ! 
Une surprise vous attend à la rentrée 

50€ DE PRODUITS 
AU CHOIX OFFERTS 
Offre valable du 1er au 28 Septembre. 
Détails auprès de votre conseillère.

DÉCOUVRIR

https://viewer.ipaper.io/stanhome-france/collection-hotesses/


VALABLE 2 SEMAINES 
Du 21 juillet 2026 
au 2 août 2026

OFFRES

EXCLUSIVES
DE L’ÉTÉ

JUSQU’À
-30%

DAILY WASH 
Lessive blanc 
et couleurs

Réf. 90673	  Ecolabel 
Réf. 79585	  Lavande & Figue 
Réf. 66636	  Fleur d’Oranger 
Réf. 78951	  Rose & Lavande

8.90€ 12.90€ (5.93€/L)

Offre P94 → 1 500 ml

DEGREASER
Dégraissant concentré 
vaisselle & surfaces

Réf. 09234	 ● Ecolabel 
Réf. 24182	 ● Mandarine & Thym 
Réf. 35784	 ● Nectarine & Grenade

8.90€ 12.90€ (11.87€/L)

Offre P96 → 750 ml

-30% pour 1

-30% pour 1

Provoque de graves lésions des yeux. Contient du BENZISOTHIAZOLINONE. Peut produire une réaction allergique. 
Parfums de synthèse

Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves lésions des yeux. Parfums de synthèse



DISH GEL
Gel concentré 
lave-vaisselle tout en 1
Réf. 33001	 ● Agrumes 
Réf. 43249	 ● Marins

MULTI FLOOR 
Nettoyant concentré 
sols lavables
Réf. 87907	 ● Ecolabel 
Réf. 77067	 ● Pin 
Réf. 35154	 ● Rhubarbe

ACTIVE DRAIN 
Déboucheur pour 
canalisations 
obstruées

MULTI SURFACE 
Nettoyant cuisine

STAN WICK 
Désodorisant à mèche
Réf. 56094	 ● Fleurs Délicates 
Réf. 95941	 ● Fraîcheur Océan 
Réf. 57006	 ● Verveine Citron

8.30€ 11.90€ (33.20€/L)

Offre P97 → 250 ml

15.90€ 22.80€ (15.90€/L)

Offre P98 → 500 ml

9.60€ 11.40€ (19.20€/L)

Offre 9683 → 500 ml

10.40€ 14.90€ (20.80€/L)

Offre P93 → 500 ml

8.30€ 11.90€ (8.30€/L)

Offre P99 → 1 000 ml

8.90€ 12.90€ (8.90€/L)

Offre 90132 → 1 000 ml

-30% pour 1

-30% pour 2

-15% pour 1

-30% pour 1

-30% pour 1

-30% pour 1

PRE WASH 
Détachant avant-lavage

16.90€ 24.80€ (16.90€/L)

Offre P95 → 500 ml

10.50€ 12.40€ (21€/L)

Offre 14517 → 500 ml

-30% pour 2

-15% pour 1

Peut être corrosif pour les métaux. Provoque de graves lésions des yeux. Provoque une irritation cutanée

Peut être corrosif pour les métaux. Provoque de graves brûlures de la peau et de graves lésions des yeux

Provoque une irritation cutanée. Peut provoquer des irritations cutanées. 
Provoque de graves lésions des yeux. Peut être corrosif pour les métaux. 
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi 

Peut être corrosif pour les métaux. Provoque une sévère irritation des yeux. Parfum de synthèse

Parfums de synthèse

Contient SUBTILISIN. Peut produire une réaction allergique. Contient 
un conservateur. Contient du METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND 
METHYLISOTHIAZOLINONE. Peut produire une réaction allergique



L’OFFRE

Imprimé sur du papier qui contribue 
à la gestion des forêts.

1 6 1 0 3 2 
Siège social : 
Le laurier vert 
BP22, 56204 La 
Gacilly Cedex - 

RCS 344 026 075 Vannes. Photos 
non contractuelles. Photographes :  
AdobeStock / V. Lhotelier / 
J. Ganiovecchiiolino / A. Delage 
/ S. Rey Gorrez. Toutes les offres 
avec cadeaux de ce dépliant sont 
proposées dans la limite des stocks 
disponibles.

SUIVEZ-NOUS SUR :
stanhome.fr

Veiller à toujours suivre les informations 
figurant sur l’étiquette du produit. Consulter 
les précautions d’emploi sur www.stanhome.fr.  
Visuels non contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées. 
 Le document peut être coconstruit avec l’aide 
de l’intelligence Artificielle, challengé et vérifié 
par la main humaine.

Offre
B104

-50%

6.90€
9.20€ 
(23€/L)

Offre
B105

-50%

9.90€
20€ 
(66€/100 ml)

Efficace dès 20°C, 
il ravive le blanc 
et protège 
les textiles du 
jaunissement

WHITE WASH
Lessive experte 
linge blanc

→ 750 ml

CONTOUR 
YEUX  
DÉFROISSEUR
Biopolymère 
d’amande 
douce + escine 

→ 15 ml

Le regard 
est défatigué 
et retrouve 
son pétillant 
naturel

1 PRODUIT À 50% AU CHOIX
DÈS 49€ D’ACHAT

OU

Date atelier : .................
.........................................

*Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant 
toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit. Stanhome s’engage à vous 
accompagner dans l’utilisation raisonnée des 
produits désinfectants.

RETROUVEZ NOS PRODUITS 
DANS LE LIVRE DES PÉPITES 

EN FLASHANT 
LE QR CODE

Dangereux. Provoque une irritation 
cutanée. Provoque de graves lésions 
des yeux.

DÉCOUVRIR

https://viewer.ipaper.io/stanhome-france/livre-des-pepites/

